πραγµατοποιηθεί ενώπιον της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, την ίδια ηµέρα και 
ώρα 12:00 έως 14:00µ.µ. 

4.2. Τιµή εκκινήσεως και τρόπος καταβολής του µισθώµατος 

4.2.1.  Η τιµή εκκίνησης για την πλειοδοσία του καταβλητέου µηνιαίου µισθώµατος ορίζεται στις 
τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00 €). 
4.2.2.  Το  µίσθωµα θα καταβάλλεται σε τέσσερις  (4) ισόποσες δόσεις ανά τρίµηνο, εντός των πέντε 
πρώτων ηµερών κάθε µισθωτικού τριµήνου σε τραπεζικό λογαριασµό που διατηρεί η Περιφέρεια 
Αττικής για το σκοπό αυτό, αποδεικνυόµενης µόνο µε την καταθετήρια απόδειξη του ανάλογου ποσού